

Polityka plików cookies

Polityka prywatności dotycząca plików "cookies"

Niniejsza Polityka dotyczy plików „cookies” , nazywanych ciasteczkami (z ang. cookie - ciastko), i odnosi się do strony internetowej, której operatorem jest Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu.

Przeglądarka internetowa pozwala zmienić ustawienia dotyczące plików „cookies”. Brak zmiany tych ustawień oznacza akceptację dla stosowanych tu „cookies”.

Czym są pliki „cookies”.

Pliki „cookies” to dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, zapisywane przez serwery na urządzeniu końcowym użytkownika, przeznaczonym do korzystania ze stron internetowych. Pliki te serwery mogą odczytać przy każdorazowym połączeniu się z tego urządzenia końcowego. Zazwyczaj zawierają one nazwę strony internetowej z której pochodzą, czas przechowywania ich na urządzeniu końcowym oraz unikalny numer. Pozwalają one rozpoznać urządzenie użytkownika i odpowiednio wyświetlić stronę internetową dostosowaną do indywidualnych preferencji. Używane są również w celu tworzenia anonimowych, zagregowanych statystyk, które pomagają w ulepszaniu struktury i zawartości stron internetowych, zapamiętywania rozmiaru czcionki, wybranego języka itp.

Jakich plików „cookies” używamy.

Wykorzystujemy pliki "cookies":

- **sesyjne**. Są to tymczasowe pliki przechowywane na urządzeniu użytkownika , do momentu wylogowania ze strony internetowej lub wyłączenia oprogramowania (przeglądarki internetowej).
- **analityczne**. Tego rodzaju pliki są wykorzystywane przez narzędzie analityczne - Google Analytics, które pomaga właścicielom stron internetowych i aplikacji zrozumieć, w jaki sposób korzystają z nich użytkownicy. Narzędzie

może używać zestawu plików cookie w celu zbierania informacji i generowania raportów ze statystykami na temat użytkowania witryny. Gromadzone dane nie umożliwiają identyfikacji poszczególnych użytkowników. Głównym rodzajem plików cookie używanych przez Google Analytics jest „_ga”.

Pliki „cookies” wykorzystywane przez naszych partnerów podlegają ich własnej polityce prywatności.

Usuwanie plików „cookies”.

Oprogramowanie służące do przeglądania stron internetowych (przeglądarka internetowa) domyślnie dopuszcza przechowywanie plików „cookies” w urządzeniu końcowym użytkownika. Użytkownicy serwisu mogą dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących plików „cookies”. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby blokować automatyczną obsługę plików „cookies” w ustawieniach przeglądarki internetowej, bądź informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu użytkownika serwisu internetowego.

Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików „cookies” dostępne są w ustawieniach oprogramowania (przeglądarki internetowej).

Wyłączenie lub ograniczenie stosowania plików „cookies”, może spowodować utrudnienia w korzystaniu z niektórych funkcjonalności dostępnych na stronie internetowej.

- [PDF](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)